
 

 

 

MĚSTO DAČICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD  

KRAJÍŘOVA 27,  380  13   DAČICE I 

IČ: 00246476    Čj.: ODI/3151-19 1197/2007 

DIČ: CZ00246476   VYŘIZUJE:   

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. Jindřichův Hradec  TELEFON:   

ČÍSLO ÚČTU: xxx     E-MAIL:   

  DAČICE DNE: 07.02.2019 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 14/2019 ODI    

DODAVATEL: BOZP - PO servis s.r.o., V Kaštanech č.p. 36, Dačice II, 380 01 Dačice 

IČ: 28131266    DIČ: CZ28131266 

Město Dačice u Vás objednává: 
  

Výkon Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi: "Přístavba ZŠ Komenského 

Dačice" a zpracování Plánu BOZP. 

 

Povinnost koordinátora: 

 

 Bez zbytečného odkladu informovat všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a 

zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací. 

 

 Upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a vyžadovat zjednání 

nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření. 

 

 

 Oznámit zadavateli stavby případy podle bodu 2, nebyla-li zhotovitelem stavby neprodleně 

přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy. 

 

 Koordinuje spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při příjímání opatření k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby. 

 

 Dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučuje technická řešení nebo opatření k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních postupů. 

 

 Spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací. 

 

 Navrhuje termíny kontrolních dnů. 

 

 Sleduje dodržování Plánu BOZP. 

 
 

 

 

 
Poznámka:  

Název projektu: "Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích" 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0002948 
 



 

 

DODÁVKA URČENA PRO:      Město Dačice 

LHŮTA DODÁNÍ:       do 30.04.2020 

MÍSTO DODÁNÍ:        
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH:   164 560,00 Kč 

 

 

 

 

 
 .................................................................................. .................................................................................. 

 xxx xxx 

 SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE 

 

 

 

 
.................................................................................. 

Ing. Karel Macků 
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY 

 

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny 

dodávky bez DPH. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 

podmínek uvedených v objednávce. 

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím 

protokolem. 

Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované 

právními předpisy. 

Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními 

předpisy. 
 

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E. 

 

Dne:07.02.2019  

 

 

 

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):  

BOZP - PO servis s.r.o., V Kaštanech č.p. 36, Dačice II, 38001 Dačice, IČ:28131266 

 


